
 

         Izlazi prema potrebi                               Broj  2          Godina LIII.                 Karlovac, 24. siječnja   2020.  

 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 

             Str. 
 

 
7. PLAN   prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2020. godinu   12. 

             
 
8. RJEŠENJE  o imenovanju Povjerenstva za provođenje postupka dodjele sredstava spomeničke  

rente za obnovu i očuvanje objekata zaštićene spomeničke baštine u 2020. godini 15. 
 
9. RJEŠENJE  o razrješenju i imenovanju predsjednice Povjerenstva za održavanje stanova  16. 



12 
 

 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 
7. 
 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik 
Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst, 3/18 i 13/18), a u svezi s Proračunom Grada Karlovca za 2020. godinu 
(Glasnik Grada Karlovca broj 18/19), gradonačelnik Grada Karlovca donosi 
 
 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U UPRAVNA TIJELA GRADA KARLOVCA ZA 2020. GODINU 

 
 

I. 
 
 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u upravna tijela Grada 
Karlovca za 2020.godinu. 
 
 

II. 
 

 Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme 
za upravna tijela Grada Karlovca za 2020. godinu utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio 
ovog Plana (Privitak 1.). 

 
 

III. 
 
  Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2020. godinu stupa na snagu sljedećeg dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
  
GRADONAČELNIK         
KLASA:020-04/20-01/23 
URBROJ:2133/01-03-01/03-20-3 
Karlovac, 23.siječnja 2020. 
 
 
                GRADONAČELNIK 
                                                                                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
 
 
 
 

R.br 
GRAD KARLOVAC 
NAZIV UPRAVNOG 

TIJELA 

Broj  
sistematiziranih 
radnih mjesta  

Popunjenost  
radnih 
mjesta   

(na 
neodređeno 

vrijeme)  
 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika  na određeno 
vrijeme 

Ukupno  
magistar 
stuke ili 
stručni 

specijalist 
(VSS) 

 

sveučilišni ili 
stručni 

prvostupnik 
(VŠS) 

 

srednja 
stručna 
sprema 
(SSS) 

 

(niža 
stručna 
sprema 
NSS) 

 

magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 
(VSS) 

 

sveučilišni ili 
stručni 

prvostupnik 
(VŠS) 

 

srednja 
stručna 
sprema 
(SSS) 

1. 2. 3. 4. 5.a. 5.b. 5.c. 5.d. 6.a. 6.b. 6.c. 7. 

1.  

 
URED 
GRADONAČELNIKA 
 

29 24 1 - 1 2 - - - 4 

2.  
UPRAVNI ODJEL ZA 
PRORAČUN I 
FINANCIJE 

20 18 1 - - - - - - 
 

1 
 

3.  

UPRAVNI ODJEL ZA 
POSLOVE PROVEDBE 
DOKUMENATA 
PROSTORNOG 
UREĐENJA 

9 7 

 
2 

 
- 

 
- 

 
- 

- - - 2 

4.  

UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 

15 10 

 
4 

 
- 

 
- 

 
- - - - 4 

5.  
UPRAVNI ODJEL ZA 
KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 

29 24 1 - 1 - - - - 2 

6.  

UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I 
TURIZAM 

13 9 2 - 1 - 2 - - 5 

7.  
UPRAVNI ODJEL ZA 
RAZVOJ GRADA I EU 
FONDOVE 

10 9 1 - - - 2 - - 3 



14 
 

8.  
UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

15 14 - - - - - - - - 

9.  

UPRAVNI ODJEL ZA 
IMOVINSKO PRAVNE 
POSLOVE I 
UPRAVLJANJE 
IMOVNOM 

13 10 2 - - - 1 - - 3 

10.  SLUŽBA ZA 
UNUTARNJU REVIZIJU 3 1 - - - - - - - - 

 

11.  

 
SLUŽBA ZA JAVNU 
NABAVU 
 

5 4 - - - - - - - - 

UKUPNO 161 130 14 - 3 2 5 - - 24 

 
 
 
 
 
 
 



15 
 

 
8. 
 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/15 – potpuni tekst, 
3/18 , 13/18 ) i članka 7. Pravilnika o načinu i uvjetima dodjele sredstava spomeničke rente na području grada 
Karlovca putem javnog poziva („Glasnik Grada Karlovca“ br. 03/16, 19/19)  Gradonačelnik Grada Karlovca 
donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva  za provođenje postupka dodjele sredstava spomeničke rente za obnovu i očuvanje 
objekata zaštićene spomeničke baštine u 2020. god. 

 
 

I. 
 U Povjerenstvo za provođenje postupka dodjele sredstava spomeničke rente za obnovu i očuvanje 
objekata zaštićene spomeničke baštine u 2020. god. (dalje u tekstu: Povjerenstvo)  imenuje se: 

1. Marinko Pleskina, prof., za predsjednika 
2. Jelena Mužar Smenderovac, mag.hist.art., za zamjenicu predsjednika 
3. Zoran Vučinić, struč.spec.oec., za člana 
4. Sonja Kočevar, dipl.ing.arh. , za člana 
5. Ljerka Horvat, dipl.iur, za člana 

 
II. 

Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja ima zadatak raspisivanja javnog poziva, razmatranja zahtjeva i 
utvrđivanja prijedloga Odluke o dodjeli sredstava za sufinanciranje očuvanja i obnove objekata zaštićene 
spomeničke baštine.  

III. 
Stručne i administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo obavljati će Kristina Benko, ing.građ., 

stručna suradnica za provedbu projekata kulturne baštine u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 
 
 

IV. 
       Troškovi rada Povjerenstva financiraju se iz proračuna Grada Karlovca. 
       Članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu, sukladno Odluci o naknadama vijećnicima Gradskog vijeća, 
članovima njegovih radnih tijela te savjetodavnih tijela gradonačelnika i savjetodavnim osobama koje imenuje 
gradonačelnik (Glasnik grada Karlovca br. 10/10, 08/14).  
 
 

V. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 360-01/20-02/01 
URBROJ: 2133/01-08-02/4-20-01 
Karlovac, 08.01.2020. 
          GRADONAČELNIK 
                      Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
 
9. 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA:020-04/18-01/103 
URBROJ:2133/01-03-01/01-20-2 
Karlovac,  15.01.2020. 
 
 
 Na temelju članka 43.b. Pravilnika o najmu stanova u vlasništvu Grada Karlovca i članka 44. i 98. 
Statuta grada Karlovca –potpuni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/15, 3/18 i 13/18), Gradonačelnik Grada 
Karlovca je dana 15.siječnja 2020. godine donio sljedeće: 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
U Rješenju Gradonačelnika o imenovanju Povjerenstva za održavanje stanova  KLASA:020-04/18-

01/103, URBROJ: 2133/01-03/01-18-1 od 9.2.2018. godine vrši se slijedeća izmjena: 
 

1. Željka Mlikan, dipl.ing.građ. razrješava se članstva u Povjerenstvu i dužnosti predsjednice Povjerenstva 
2. Kristina Benko ing. građ. imenuje se u Povjerenstvo za održavanje stanova  na mjesto predsjednice 

Povjerenstva 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
  

 
 
GRADONAČELNIK  

                  Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., viši savjetnik za pravne poslove i poslove 
gradonačelnika, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 
 


	GGK 2. Naslovnica 2020
	Glasnik broj  2. 2020
	I.
	Karlovac, 23.siječnja 2020.
	GRADONAČELNIK
	Damir Mandić, dipl.teol.,v.r.


